
27

999

1163

1164

1212

1451

1488

1784

1786

1888

2016

General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C.
Componente: BT02-01-0332 -
Arrendamiento de Hardware y Software
- Outsourcing
Adquirir productos y servicios Microsoft,
para dar continuidad a las aplicaciones a
través del instrumento de Agregación de
demanda CCE-139-IAD-2020 para la
Secretaria General.
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Prestar servicios de apoyo y soporte
técnico, para resolver las solicitudes
registradas sobre aplicativos o software
en especial las que tienen que ver con
el sistema de asignación de turnos -
SAT de la Secretaria General.
Componente: BT03-04-0001 - Personal
contratado para apoyar las actividades
propias de los Proyectos de Inversión de
la Entidad
Adición y prorroga del contrato 420 de
2021 cuyo objeto es "Prestar servicios
de apoyo y soporte técnico, para
resolver las solicitudes registradas sobre
aplicativos o software en especial las
que tienen que ver con el sistema de
asignación de turnos - SAT de la
Secretaria General.
Componente: BT03-04-0001 - Personal
contratado para apoyar las actividades
propias de los Proyectos de Inversión de
la Entidad
Adquisición de suministros de impresión
para la Secretaria General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C, a través del
Acuerdo Marco de Precios No. CCE282-
AMP-2020 - Consumibles de Impresión
II
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Adquirir servicios de nube pública en el
segmento Microsoft a través del
Acuerdo Marco de Precios No. CCE-
908-1-AMP-2019, para la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C.
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Prestar servicios de apoyo y soporte
técnico, para resolver las solicitudes
registradas sobre aplicativos o software
en especial las que tienen que ver con
el sistema de asignación de turnos -
SAT de la Secretaria General.
Componente: BT03-04-0001 - Personal
contratado para apoyar las actividades
propias de los Proyectos de Inversión de
la Entidad
Adquirir la extensión de garantía para
equipos DELL de misión crítica de
comunicaciones de la red LAN, que
hacen parte de la infraestructura
tecnológica de la Secretaría General de
la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Renovación del licenciamiento ArcGis
de la Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C., por medio del
Acuerdo Marco Software por catálogo
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Adicion contratos de Bolsa tecnologica
2021
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Adquirir servicios de despliegue,
instalación, configuración y puesta en
funcionamiento de base de datos Oracle
y procedimientos asociados y
necesarios para garantizar la
estabilidad, continuidad y disponibilidad
de la plataforma tecnológica de la
Secretaría General de la Alcaldía Mayor
de Bogotá D.C.
Componente: BT02-03-0112 -
Adquisición de Hardware y/o Software
Adicion con Contrato 980 de 2021 cuyo
objeto es Adquisición, instalación,
configuración y puesta en
funcionamiento de equipos de
cómputo, software e infraestructura de

EJECUCION PLAN CONTRACTUAL - VIGENTE
PROYECTOS DE INVERSION

Secretaría
GENERAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C. 2021Vigencia:

METAS ACTIVIDADES OBJETO DEL CONTRATO
NOMBRE Y CÓDIGO DEL PROYECTO:
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Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

04/04/21

25/01/21

30/05/21

16/03/21

12/05/21

21/07/21

19/05/21

01/11/21

16/11/21

16/10/21

30/11/21

Fecha
E.F.T.

Solicitud Disponibilidad 

934

365

1043

878

1063

1132

1135

1813

1726

1816

29/03/21

07/01/21

31/05/21

10/03/21

10/06/21

02/08/21

04/08/21

15/12/21

11/11/21

15/12/21

     638,379,638.00

      15,728,459.00

       7,137,286.00

      27,272,974.00

     190,537,000.00

      18,504,071.00

     178,002,000.00

      42,861,129.00

      25,750,000.00

      25,261,344.00

No. Fecha Valor
Disponibilidad
No. Fecha

935

377

1038

888

1060

1125

1127

1787

1698

1788

30/03/21

12/01/21

02/06/21

12/03/21

15/06/21

09/08/21

09/08/21

16/12/21

11/11/21

16/12/21

Registro Presupuestal
No. Fecha

1066

537

1190

979

1375

1475

1718

2415

20/05/21

08/02/21

09/06/21

22/04/21

12/07/21

11/08/21

14/10/21

15/12/21

Valor
Saldo D/ponibilidad Orden_Pago

Valor Saldo Reg. Pptal
Valor Prog.

Contrato

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

      67,375,323.00

                .00

                .00

Saldo Contrato
Programado

     638,379,638.00

      15,728,459.00

       7,137,286.00

      27,272,974.00

     190,537,000.00

      14,538,913.00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

       3,965,158.00

     178,002,000.00

                .00

      23,032,258.00

                .00

     638,379,638.00

      15,728,459.00

       7,137,286.00

      27,272,974.00

     190,537,000.00

      18,504,071.00

     178,002,000.00

      23,032,258.00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

      42,861,129.00

       2,717,742.00

      25,261,344.00

Contrato

UNION
TEMPORAL DELL
EMC Cont.788

NILSON ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
Cont.420

NILSON ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
Cont.420

GRAN IMAGEN
S.A.S. Cont.752

COLSOF S.A.
Cont.864

NILSON ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
Cont.906

REDCOMPUTO
LIMITADA
Cont.992

SOAIN
SOFTWARE
ASSOCIATES S A
S Cont.1041

     638,379,638.00

      15,728,459.00

       7,137,286.00

      27,272,974.00

     190,537,000.00

      18,504,071.00

     178,002,000.00

      42,861,129.00

      67,375,323.00

      25,750,000.00

      25,261,344.00

Soli_Contrato

ESP
159,427,267.00
Radicado 

817 - 16/04/21
   
703,917,526.00
Radicado 

457 - 29/01/21
NILSON
ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
15,860,632.00
Radicado 3-
2021-3812

1 - 03/06/21
NILSON
ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
 7,137,286.00
Radicado 

774 - 12/03/21
    
31,496,732.00
Radicado 

900 - 15/06/21
   
221,800,439.00
Radicado 

975 - 09/08/21
NILSON
ANDRES
VILLALO
PEÑALOZA
18,504,071.00
Radicado 

980 - 11/08/21
   
178,076,798.00
Radicado 

1218 - 20/12/21
      
42,625,576.00
Radicado 

1128 - 23/11/21
      
25,704,000.00
Radicado 

1 - 17/12/21
UNIPLES  S.A
    
25,261,343.00
Radicado 

1330116055400000078
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